平成 28 年６月 29 日

 各   位

会 社 名 株式会社 上  組

代 表 者 名 代表取締役社長 深井義博

コード番号 9364 東証一部

問 合 せ 先 総務部長 岩下隆志

 （TEL：078－271－5110）

代表取締役の職位・担当変更についてのお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の職位・担当変更につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします｡

〔代表取締役の職位・担当変更〕

（1）異動日

  平成 28 年６月 29 日

（2）変更の内容

氏 名 新 旧

佐 伯 邦 治

代表取締役専務 専務執行役員

管理部門担当

安全副統括

代表取締役専務 専務執行役員

管理部門担当

以 上